
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła 30.09.2020 roku 

 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
 
dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Elektroniczny system informacji prawnej – dostawa licencji na 

korzystanie  

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 
Wykonawca zapytuje czy Zamawiający zamierza podpisać z wykonawcą, którego oferta zostanie 
wybrana jako najkorzystniejsza, umowę o udzielenie zamówienia. 
Odpowiedź: TAK 
 
Pytanie nr 2 
Jeśli tak, czy przyszła umowa może być zawarta wg standardowej umowy oraz w oparciu o OWU 
(ogólne warunki umowy dotyczące korzystania z oprogramowania będącego przedmiotem 
zamówienia) funkcjonujące u Wykonawcy? Wykonawca udostępni wzór umowy wraz z 
obowiązującymi OWU na wniosek Zamawiającego. 
W przeciwnym przypadku Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu umowy 
Zamawiającego celem zapoznania się z jej warunkami przed złożeniem oferty, postulując jednocześnie 
umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru. 
Odpowiedź: Tak, proszę przesłać projekt umowy. 
 
Pytanie nr 3 
Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu płatności wynagrodzenia z 30 dni od dnia 
dostarczenia faktury VAT przez Wykonawcę, na 21 dni od dnia jej dostarczenia lub na 30 dni od dnia 
wystawienia faktury VAT. Zgodnie z przepisem art. 106i ust. 7 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług faktury VAT z tytułu udzielenia licencji nie mogą być wystawione wcześniej niż na 
30 dni przed terminem zapłaty - trudno jest natomiast wystawić i dostarczyć fakturę VAT w ciągu 1 
dnia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin 21 dni od dnia dostarczenia  faktury VAT. 


